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1. DESCRIPTION:

1.1. Burrata is a semi soft pasta filata cheese made from fresh mozzarella and fresh
cultured cream.

1.2. The outer shell is a salad mozzarella and the inside contains stracciatella (fresh
mozzarella shred) and cultured fresh cream.

1.3.  Each piece weighs 4 ounces.

1.4. Two pieces are packed per container.

1.5. Six containers are packed per case.

2. BRAND NAME: Liuzzi Cheese

3. ORGANILEPTIC CHARACTERISTICS:

3.1.  Flavor: Creamy, Buttery. Cultured
3.2. Color: White to Off-White
4. CHEMICAL SPECIFICATIONS:
4.1. Moisture 54.0 +/- 2%
4.2. Butterfat 35.0 +/- 2%
43. pH 5.9+/-0.10

5. MICROBIOLOGICAL SPECIFICATIONS:

5.1.  Coliform <100/g
5.2. Mold/ Yeast <100/g
5.3.  Aerobic <100,000/g

6. INGREDIENT STATEMENT:
Pasteurized Whole Milk, Pasteurized Cultured Cream, Starter, Vegetable Rennet, and Salt.
CONTAINS: MILK
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7. NUTRITION INFORMATION:
7.1. Nutrition Information

wgw. Amoum.fum % Dail: Value* Amoum!ur\riw % Dall: Value*
Nutrition Total Fat 59 6% Total Carbohydrate Og 0%
Saturated Fat 15%  Dietary Fiber 0%
Facts . i
8 servings per container MATE. o i
Serving size 1 oz (28¢) Cholesterol 20mg 7% Includes Og Added Sugars 0%
- Sodium 50mg 2% Protein 5g
Calories : ) .
Potassium 11mg 0%
“The %% Daly Value fells you how much @ nuirect in s serving of focd contibules 4o 3 daly ded. 2,000
cRodes 3 cay i used for genaral nutntion sdvica.

7.2. Allergens: Contains Milk

7.3. Country of Origin: USA

7.4. GMO Status — Non-GMO

7.5. Enzyme — Vegetable

7.6. Gluten Statement: This item is free of any ingredient that contains wheat. This item can
be considered Gluten free.

7.7. Claims
7.7.1. Made with rBST free milk

8. UPC/GTIN:
8.1.  UPC: 899160001367
8.2.  GTIN: 00899160001367

9. SHELF LIFE:
9.1. 35 days from date on packaging.

10. STORAGE REQUIREMENTS:
10.1. Product must be stored 33-38°F

11. SHIPPING REQUIREMENTS:
11.1. Carriers used to transport product shall be maintained at 33-38°F
11.2. Trailers shall be clean, dry and free of foreign material and objectionable odors.
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12. CASE PACK INFORMATION:
12.1. 6 containers per case
12.2. Case dimensions: (1, w, h): 14.44” x 9.69” x 3.75”
12.3. Case cube: 0.3037 ft*
12.4. Net weight: 3 Ibs.
12.5. Gross weight: 6 Ibs.

13. PALLET INFORMATION:
13.1. Cases per tier: 12
13.2. Tiers per pallet: 10
13.3. Cases per pallet: 120
13.4. Wood pallets stretch wrapped

14. PRODUCT CODING & LABELING REQUIRMENTS:
13.1. Code appears on bottom of container and on side panel of box.
13.2. Expiration date, example: Jan. 10/ 19
13.3. Production date (Julian date), example Lot: 010
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